GIẤY MỜI

Dự chuyên đề “ Sử dụng hiệu quả thư viện số và phòng học thông minh

trong dạy và học môn Tiếng Việt lớp 5”

Kính gửi: ........................................................................................

..............................................................................................

Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025; Công văn số

403/PGDĐT ngày 23/10/2024 về việc tổ chức chuyên đề chuyên môn cấp Tiểu

học năm học 2024-2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão tổ chức

chuyên đề “Sử dụng hiệu quả thư viện số và phòng học thông minh trong dạy và

học môn Tiếng Việt lớp 5”, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Trân trọng kính mời!

1.1 Đại biểu Sở Giáo dục và Đào tạo

- Bà Đỗ Thị Hoà - Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục Tiểu học Sở GDĐT.

1.2 Đại biểu huyện, cơ sở giáo dục

- Ông Nguyễn Mạnh Thắng - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND Thị Trấn An Lão;

- Ban giám hiệu, Giáo viên lớp 5 của các trường Tiểu học, TH&THCS.

2. Thời gian:  1/2 ngày, từ 14h ngày 12 tháng 11  năm 2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Trường Tiểu học Thị trấn An Lão

(Số 48 Nguyễn Chuyên Mỹ, Thị trấn An Lão, huyện An Lão).

  Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mong các quí vị đại biểu, các thầy cô

giáo tham dự đầy đủ để chuyên đề đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Thạch

UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-PGDĐT An Lão, ngày         tháng  11  năm 2024

		2024-11-11T13:57:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thạch <nguyenxuanthach@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-11T17:02:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-11T17:02:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-11T17:02:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!